
sMLoUvA č. 212022
o DÍLo

(dále jen,,smlouva'.)

níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 anásl. zákona č.8gl2072Sb. občanskóhozákoníku, ve znění PozdějŠích předpisů, (dále jen ,oZ,,),uzavřená mezi těmito smluvními
stranami:

I.
Smluvní §trany

1. ZáHadní škola JUDr. Josefa Mareše a Mateřská škola, Znojmo, Klášterní 2,pŤíspěvková organizace
ICO:7l2t786a
sídlo: Kláštemí 330Il2,669 02 Znojmo
zastoupená: ředitelkou organizace Mgr. Eva Hubatková
Email : reditel@evokace. cz
TeL: 739 289 038

a

jako ,,objednatel"

2. Marian Garaj
ICO 71775897
sídlo: Šatov ská 2943/4l, 67 l 8l
zastoupený: Marian Garaj
Tel: 603 360 753
Email : marimga@seznam. cz

jako ,,zhotovttel''

oba dále také jako ,,smltlvní strany*

II.
Předmět smlouvy

1 Předmětem této smlouvY je závazek áotovitele provést na svůj naklad a nebezpečí proobjednatele řádně 
1 ."e*,a1o spoeivaii.í ; žš'KLišiňnNr opRAvA opLocENíAREÁLU - l,ETAPA cál" j*:ii":,\-uárur"r< objeánatele řádně provedený předmětdíla převzít azaplatitza něj niZ. .j.anúou cenu.

ZávaznýmiPodkladY Pro uzavření této Smlouvy (dále je n,,závaznépodklady,,) se rozumí:' z-adávací dokumenta1" yč. výzw on3eaá!i. t oJá, nabídky tazakénkumaléhorozsahu ze dne 21.4.2022- nabídka áotovitele ze dne2t,4.2022

2.



3. Rozsah díla a jeho kvalita jsou specifikovány vnabídce, která je nedÍlnou souČástí této

Smloury (viz. Příloha č. 1)

4. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy:

o akceptuje všechny podmínky vyplývající ze zaďáni zakázkY Či veřejné zakárkY

a zadáv ací dokumentace ;

o převza1 a odsouhlasil objednatelem schválenou zadávací dokumentaci a ProhlaŠuje,

že je s ní plně seznámen;
o seznámil se s podmínkami na místě provádění stavebních prací (Pro ÚČelY zadávací

dokumenta". u této smlouvy o dílo je užívan termín ,,Staveniště");

o vyjasnil si předem nejasné podmínky pro realizaci díla s oprávněnými zástupci

objednatele;
o zahrnul do kalkulace cen všechny technické, ekonomické a dodací PodmínkY

a všechny náklady díla;
o uplatnil v této smlouvě veškeré své požadavky na objednatele.

5. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen se všemi ostatnimi podmínkami plnění

povinností zhotovitele z téio smlouuy 
"vplý"ající, 

které nejsou v prvním odstavci tohoto

članku uvedeny ýslovně. Prohlašuje, že pokyny objednatele ke áotovení díla předané mu

před uzavř.rri* teto smlouvy jsou vhodne 
-u 

oapovídají povaze a charakteru díla,

a že neshle ďalžádnépřekážky, któré by mu branily zahiýenirealizace dÍla vČ. jeho řádného

dokončení dle této smlouvy.

6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbomou péčí, na vlastní nákladY a nebezPeČÍ tak,

aby dílo svou kvaliiou^ i rozsahem odpovídalo účelu Smlouvy. Zhotovitel se zavazule

provést dílo v souladu:
- s touto Smlouvou v rozsahu všech jejích příloh,
- se všemi Závazným\ podklady,
- s technickými nÓ..á*i (zejména čsN a čsN eN;, normami oznámenými ve

Věstníku Úiuag pro technickbu normalizaci, metrologii a státní zkuŠebnictví (vČetně

pravidel uvedených v takorných normách jako doporučující),
_ i 3i.,y*i obvyktó profesně užívanými normami, předpisy azásaďami)

- s obecné závaznými právními předpisy
- se závaznými'podminkami stanovenými pro provedení dÍla objednatelem

vpodmínkáchobsaženýchveVyhlášeníveřejnésoutěže.

ilI.
Doba a místo plnění

1. Dobou provádění díla se rozumí doba od zabi$eni prací áotovitelem, nejPozději vŠak od

posleclní dne, kdy je zhotovitel dle této Smlouvy povinen práce zahájtt, aŽ do ÚPlného

dokončení u proiokolárního předání díla objednateli včetně odstranění Případných vad

a nedodělků.

2, Provedení díla bude realizováno takto:

o zahájení prací:
. ukončení prací:
o předaní díla:

L6.2022
rc.6.2a22
10,6.2022



3. Objednatel se zavanlje předat áotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení
díla v termínu, nejpozději do výše uvedeného termínu zahájeníprací.

4. Do předání díla nese áotovitel odpovědnost za škody na předmětu díla, jestliže těmto
škodám mohl předejít,

5, Předání kompletního díla bez vad bude realizováno včetně předání dokumentace
skutečného provedení, o předání bude sepsán písemný předávací protokol.

6. Závazný harmonogram provádění díla tvoří nedílnou součást tóto Smlouvy (viz. Příloha č.
z)

7. Místem plnění je: Klášterni330112,669 02Znojmo

Iv.
Cena díla

l. Cena díla, uvedeného v čl. il odst. l této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši 1 12 026
KČ, (sloly stodvanáctticícdvacetšet korun českých), včetně DPH. Tato cena je uvedena
jako nejv,ýše přípustná a nepřekročitelná, vycházqici z nabídkové cerry áotovitele, je
platná po celou dobu realizace díla.

2. Rozpis ceny v Kč:

Cena bez DPH 92 583,30- Kč

DPIJ21,oÁ 19442,70-Kč

Celková cena včetně DPH 112 026,,-Kě

(slovy: stodvanáctticícdvacetšet korun českých)

3. Cena díla obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a všechny náklady, kterych je
třeba trvale či dočasné k zahájení, provedení, dokončení předmětu díla, včetrrě např.
nakladŮ na zařízení staveniště a zábory, dopravní opatření i mimo fuanice staveniště,
provizorní trafo stanic i, technické dokumentace provedených oprav.

4, Ocenění podle ýkazivýměr a dokumentace pro vYběr áotovitele jsou součástí zadávací
dokumentace. Pokud nejsou oceněny některé práce a dodávky slovně obsažené ve qýkazu
výměr, má se zatoo že jsou obsaženy v ostatních položkách. Veškeré cenovó údaje jsou
uvedeny jako ceny nejvýše přípustné a aktuální pro realizaci v daném místě a čase.

5. Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel může žÁd*změnuceny díla proto, že si dílo
vyŽádalo menší úsilí nebo nižší naklady,nežbylo předpokládano v rozpoětu (méněpráce).

6. Smluvní strany se pro odstranění všech pochybností dohodly, že áotovitel nemtže žádat
změnu ceny díla proto, že si dílo vyžádalo větší úsilí nebo vyšší náklady, než bylo
PředPokládáno v rozpočtu (vícepráce). Objeví-li se při provádění díla potřeba činností do
rozPoČtu nezahrnu§ch, které nebyl ani při vynaložení odborné péče áotovitelem
Předvídatelné v době uzavření této Smlouvy, může áotovitel požadovat zrrýšení ceny díla
Pouze tehdy, schválil - li je objednatel písemně. Objeví - li se však při provádění díla
Potřeba Činností do rozpočtu nezahrnut}ch, které byly při vynaložení odbomé péče
zhotovitelem předvídatelné v době uzavření této smlouvy, je zhotovitel povinen tyto
činnosti provést, anižby tímto došlo k navýšení ceny díla.



J

7

v.
Způsob úhraily ceny a flatební podmiilry

1. Cena za dílo bude huazena na záHadé měsíčních faktur vystavovaných áotovitelem dle
skutečně provedených prací. Součástí každé faktury bude objednatelem odsouhlasený
a oboustranně podepsaný soupis skutečně provedených prací a služeb.

2. Konečná faktura bude doložena krycím listem a rekapitulací s lryčíslením všech skutečných
nákladů prací podle oceněného vYkazu qýměr včetně DPH. Tuto fakturu je áotovitel
oprávněn vystavit do 14-ti dnů po řádném předání a pŤevzetí díia
vč. dokumentace objednatelem, aažpo odstranění případných vad a nedodělků vyplývající
z předávacího protokolu.

3, Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti platného daňového dokladu dle
předpisů o účetnicfví, daních a ostatních předpisů.

4, Splatnost faktury je do l4-ti dnů od jejich prokazatelného doručení objednateli.
Objednatel není v prodlení s platbou faklury, pokud uhradí fakturu do lhůty splatrrosti po
jejím obdržení, ale po termínu uvedeném na faktuře jako den splatnosti.

5. Objednatel je oprávněn vrátit áotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude

obsahovat nesprávné či neúplné údaje nebo k ní nebudou přiloženy dohodnuté přílohy.
V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a lhůta splatnosti začne plynout od
počatku ode dne doručení opravené faktury objednateli.

vI.
Smluvní pokuta

1. Smluvní pokuta pro případ prodlení áotovitele s řádným ukoněením díla činí 1.000,- Kč
zakaždý den prodlení.

2. Smluvní pokuta za nedodržení termínu vyklizení staveniště je 1.000,- Kě za každý den
prodlení.

3. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním zaručních vad se sjednává ve výši
2.500,- Kč zakaždý den prodlení a zakaždou vadu, až do doby jejich odstranění.

4. V případě úhrady faktury nebo její části po lhůtě splatnosti, má áotovitel narok na úrok
z prodlení ve v.ýši 0,0l Yo Kč z dlužné částky zakaždý den prodlení.

5. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zap|acením není dotčen nárok
oprávněné strany na náhradu škody a náhrada škody není qýší smluvní pokuty omezena
a smluvní pokuta se do náhrady škody nezapoěítává.

6. Splatnost smluvní pokuty je 21 dnů od doručení faktury, a to na zakladě faktury vystavené
oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné.

7. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti provádět dílo
subdodavatelsky pouze osobami uvedneými v sez}amu, který je přílohou č. 3 této smlouvy,
je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve qýši 4Yo zceny díla bez
DPH (minimálně však 20.000,- Kč) za každého zjištěného subdodavatele neuvedeného
v příloze č. 3 této smlouvy.

Další práva 
" n""rJjl;ti smluvních stran



1' VeŠkeré komPonentY a materiály, které neodpovídají standardům uvedený m v zadávacídokumentaci, může. áotovitel 
' 
v2rlzi1 po_ur. p" i,r..á".*;;;hň;ní zásfupcemobjednatele a technického dozoru obje,dnaiele. 

I - r-'
2, Zhotovitel je Povinen udrŽovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleněodstraňovat odPadY a nečistoty vzniklé pri'prouaJění díla v souladu se zeíkonemo odpadech.

3' Zhotovitel odPovídá za bezpečnost při práci a ochranu zdtaví všech osob v prostorustaveniště a zqisti, aby osoby zh'otovitele u j;h" subdodavatelů pohybujících sepo staveništi, byly vybaveny ochrannými p.acovníái pomůckami.
4' Vznikne-li v dŮsledku vadného provádění díla áotovitelem objednateli škoda, jeáotovitel Povinen tuto Škodu narrraait, 7hotoviiÁle-pouinen postupovat při prováděníPředmětu díla s náleŽitou odbornou péčí a poá" pokynů objednatele. V případěnevhodnosti PokYnŮ objednatele je zhotovit.r pouin.n na nevhodnost pokynů objednatelepísemně upozornit.

5' Zhotovitel umoŽní vstuP technickému dozoru na staveniště i bez předchozího ohlášení,6' Zhotovitel zajistÍ.Provádění díla především svými zaměstnanci, provedení jednotliv}ch
Prací Či dodávek je zhotovitel oprávněn zajistit ir.ti o.obou jakožto svým subdodavatelemPouze v intencích seznamu subdodavatět.i ue. nor*rru plnění zajišt,ovaného jejichProstřednictvím, PředloŽeného v rámcinabídky na;;;;j'r", zakázku,předložený seznamje nedílnou součástí a přílohou č. 3 této smlour,y. 

-- -J

1 staveniště prosté všech právních i faktických vad bránících užívání díla předá objednatelzhotoviteli PÍsemným,zaPisem - předávacim protokolem. pokud z předávacího protokoluvYPlYnou Pro smluvn| súanY povinnosti neoúsažené ; il 1mlouvě, zavazujíse splnit jeve lhŮtách v záPisedohodnuých. Zhotovitel j. poui*n piirprrorrr předpoklaáů uvedenýchv tomto odstavci dílo vČ. staveniŠtě protokolárni u u.e.rie* t"rmínu převzít. Neučiní_li tak,PovaŽuje se dílo okamžikem odrnítnutí jeho převzet] á"iori,"lem za převzaté.

;JiTiíffi;:liffi1!-l, 
které byly uŽÍványpro plnění díla, odstraní áotovitel nejpozději

ode dne Převzetí staveniŠtě odpovídá zhotovitel za všechny prostory staveniště po celou
Í,""?:Jfr]'dění 

díla, a to až do predani ;;i;;raj,i", ,i,, jeho části, u-áo rmiau..

Zhotovitel se zavazuje na staveniŠti udržovat pořádek, odstraňovat odpady výhradněv souladu se zákonem a dodržovat veškeré u""p"éno.áJá iozarni předpisy a odpovídá zaveškeré škody zanedodržení těchto pááminek.
zhotovitel se zavazuje vést stavební deník, do.kterého bude provádět každodenní záznamy.Do deníku mŮŽe P'ouadct 

^ryoÁy 
rářJ objednat.l 

"j;il;á"ební dozor (pokud byl určena áotoviteli jeho jméno o^aÍnaná)---^-Y 
vvJvvrlqlwr 4Jgll(J §tdVeDnl oozor (pokud

Zhotovitel se zavan4eProvést veŠkeré revize1{9uškr, vyhotovit dokumentaci provedenístavby a dodat všechny atesty a prohlášení o shodě použi§ch materiálů.

vIII.
převzetí staveniště

Ix.

2

a
J

4.

5

6

Odstoupení od smlouvy



1. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy, pokud ve smlouvě

není uvedeno jinak;

b) v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou ceny díla o více neŽ třicet dnÍ;

c) v případě, že doba přerušení dila zviny objednatele je delší než Šedesát dnŮ.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy, pokud ve smlouvě

není uvedeno jinak;

b) v případě, že zhotovitel je v prodlení s prováděním díla podle této smlouvy o více neŽ

třicet dní;

c) pokud kvalita prováděných prací neodpovídá podmínkám vyplývajícím ze zadávaci

dokumentace;

d) pokudje zhotovitel v prodlení s konečným předáním díla po dobu delší neŽ 10 dnÍ;

e) pokud je áotovitel v úpadku nebo vůči němu byl podan insolvenční návrh, kteqi nebyl
prist.rSnY* soudem v zákonné llrťrtě odmítnut, nebo nastane jiná podobná událost.

3, Pokud některé smluvní straně vznikne dle této smlouvy či obecně závamých Právních
předpisů právo od této smlouvy odstottpit, je povinna nejdříve svůj úmysl od smlouvY

Ódstoupit oznámit druhé smluvní straně. Oznámení o úmyslu odstoupit musí obsahovat

odůvodnění odkazující na přesné znění příslušného ustanovení smlouvy nebo právního

předpisu s výslovným uvedením úmyslu od smlouvy odstoupit a lhŮtu k nápravě o délce

nejméně i5-ti dnů ode dne doručení. Bez splnění této povinnosti je odstoupení od této

smlouvy neplatné.

4. ÚOi"ty odstoupení nastávají dnem doručení (příp. jiným postupem dle čl. XII odst. 3 této

smlouvy), odstoupením se závazky obou smluvních stran ruší od počátku, BYlo-li na

základě této smlouvy již plněno, lze odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plněnÍ. To
neplatí, pokud částečné plnění zhotovitele nemá pro objednatele význam, pak objednatel

má právo od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

5. Objednatel se zavazrqe převzit a zhotovitel předat dosud provedené práce na díle do 5-ti

dnů ode dne úěinnosti odstoupení od smlouvy, o takovém předání bude pořízen zápis -
předávací protokol, v němž bude podrobně popsán stav rozpracovanosti díla, provedeno

ocenění, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich odstranění. Zhotoviteli náleží
část ceny díla odpovídající rozsalru částečného provedení díla, Hodnotu skutečně
provedeného díla je objednatel povincn trlrradit nazikladě vystavené faktury.

6. Odstoupením od smlouvy či jiným rrkončením smluvního váahu nezanikají práva
objednatele spojená se zárukou za jakost, s vadami na díle a ptáva na náhradu škody ve
vztahu k dílu či jeho části dokončené před odstoupením.

X.
Záruka za jakost tlíla a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude nrít vlastnosti stanovené v zaďávací dokumentaci
(včetně jejích změn a doplňků), v tcchnických normách a předpisech platných v České
republice, které se na provedení díla vztahují a vlastnosti a jakost odpovídající účelu této



2

smlouvY, reSP. Předmětu díla, a to minimálně po dobu pěti let. Záručnídoba počín áběžet
od data písemnóho předání apŤevzetí clíla objednatelem.

Zhotovitel zodpovídá za vhodnost použitých materiálů dle technické specifikace.
MateriálY, které zhotovitel hodlá použít, musí být před jejich dodávkou pi.dloz..ry
k PÍsemnému odsouhlasení objedrrateli a technickému áororŮ Óbjednatele. Nevlaari-ti se
objednatel k jejich použití do 5-ti pracovních dnů od prokazatelného doručení návrhu
áotovitelem, má se za to, že s jejiclr použitím souhlasí.

VadY díla vzniklé v průběhu zártlčt,lí doby uplatní objednatel u zhotovitele písemně,
PřiČemŽ v reklamaci vadu popíše. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady
oPravou, jde-li o vadu opravitelrrou, není-li to možné, je oprávněn požadovat odstranění
vadY nahrazenímnovou bezvadnou včcí (plněním) nebo po židovatdódatečnou přiměřenou
slew ze sjednané ceny, Sleva br-rcle zťrčtclvána v konečném daňovém dokladu.
Zhotovitel je Povinen zahájit bezplatrré odstraňování reklamované vady neprodleně
a odstranit ji v co nejkratŠÍm možnénr termínu, nejpozději však do 10-ti piacovních dnů
9de 

d19 doruČení písemné reklantacc..ie-li to technicky a technologicky možné, jinak do
data dohodnutého smluvnimi stratranri.

JestliŽe áotovitel neodstraní vacly ve lhťrtách uvedených v}še je objednatel oprávněn
Provést Wto Práce sám nebo jejiclr provedením pověřii jinou osobu neuó ;eiim
Prostřednictvím zakoupit, r,ynrěnit vaclnou či neúpln8 funkčni část díla. Takto vzniklé
nakladY je zhotovitel povinerr ulrraclit objcdnateli ao t+-ti dnů ode dne doručení daňového
dokladu. Tímto se áotovitel nezbal,trie odpovědnosti za dilo jako celek ani za jeho
jednotlivé části.

UPlatněním Práv ze záruky za jakost nejsou dotčena právaobjednatele na uhrazení smluvní
pokuty a náhradu škody související s vaclný,m plněnim,

XI.
!}lrlší u.icdnání

Je-.li 
_k Plnění Povinností zlrotovitcle z této smlouvy třeba činit právní úkony jménern

o§ednatele, objednatel je povirrcrr Lrclělit zhotoviteli písemnou plnou moc, kterou se
zhotovitel zavazuje Přijmout a.jcclrrat clle ní osobně. Práva a povinnosti stran vyplývající
ze smlouvy přechází v plrrém rozsahu na jcjich právní nástupce.

Zhotovitel bude zacházet s veŠkerýrni irrlormacemi v tóto smlouvě a všech souvisejících
{9kYm9ntech Poskytnu|fch objeclrrntclcrn jako s důvěrnými a nezveřejní jakékoli takové
dŮvěrné informace bez předchozílltl písenrného souhlásu objednatele, ledaže by bylo
takové zveřejnění vYŽadovárrcl prírl,rl írll i přcdpisy. V takovém případě áotovitel zveřejnění
objednateli bezodkladně oznárrí, Src.jlrii povinnost k zachování důvěmosti se vztahuje na
materiály, . postupy, metoci,v, vyróbky, technické požadavky, mechanismy
a PlánY uŽitélaPlikované v souvislosti s clílÓrn podle této smlóuvy, znŠtávrtel je povinen
zachovávat dŮvěrnost i po splnčrrí ti,to snrlorrvy nebo v případě jineho zániku téio smlouvy

?,,1^:::::_^::, 
Ž' zajistÍ, aby ttvcclcrlli clťrvěinost byla zachóvávána rovněž vešker.ými

SuDcooavateh.

J

4

5

6

1

2

1

xII.
Z:ir.črcč rri't ustanovení

Tato smlouva bYIa uzavřena v s<lrtlaclu s právním řádem ČR, ustanovení této smlouvyvýslovně smluvně neupravená sc říilí ttslanovením § 2586 a násl. zákonač, 89/2012 Sb.,obČanského zákoníku, ve znění 1rozllč,iších přepisů, á a*si-i obecně závaznýmiprávními



předpisy.

2. Nestanoví-li tato smlouva, že se oznánrení činěná dle této smlouvy vůči druhé smluvní
straně mohou být provedena zápisern ve stavebním deníku, ústně či jiným dohodnutým

způsobem, provádí se oznátrrctlí osobním předaním listiny obsahující oznámení
pověřenému pracovníku nebo zásttlpci drtrhé strany proti podpisu na kopii předávané

listiny, a nelze-li tak učinit, je.iírn zasláním poštou formou doporučeného dopisu

s dodejkou. Oznámení je účinrró clncrrr jcl.o doručení nebo převzetí, případně dnem, kdY

bylo převzetí listiny druhou stranou odnrítnuto nebo třetím dnem po sdělení poŠty, Že

doporučený dopis, jímž byla listirln zaslána druhé straně na adresu uvedenou v tétO

smlouvě, byl pro nepřítomnost ac]rcsítta trložen na poště, i kdyŽ se adresát o uloŽení

nedozvěděl. Toto ustanovení plll1í přirlrčřcrrě i pro doručování jiných listin a PodkladŮ,
které mají být předány.

3. V souladu se zákonem č. 3401201.5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých
smluv, uveřejňování těchto snrlLtv lt tl rcgistru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, mají smluvrrí strany povinnost zveřejnit Smlouvu v Registru smluv, a

to nejpozději do 30 dnů od uzavř,ctlí sttllor"tvy.

4. Tato smlouva nabývá platrrosti ,]l,,:rll .iejího podpisu poslední ze smluvních stran

a účinnosti nejdříve dnem zve ř,c.irrřl,i l licgistru smluv,

5. Smlouvu je možné doplňovat r*i rrlčrrit jen formou písemných dodatkŮ, pruběŽně

číslovaných a podepsaných občttllr :;:, :, il,,,rlími stranami.

6. Smlouva je sepsána ve třech v1,ltotovcttíc]r, z nichž každé má platnost originálu, přiČemŽ

každá smluvní strana obclržíjcclcil r íli:;ii.

7, Smluvní strany prohlašují, ž_c tll1rl l;,,:]ilttt,Lt uzavřely svobodně avážné, nikoliv v tísni
zanápadně nev.ýhodných poclní l, ,,, ]l; ilťrkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8. Nedílnou součástí této Smlotrlly .i 1l, lt l r :.i :llcdtÚÍcí přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabíclka zi rr l . ,.,itcle

Ve Znojmě Á l)/l) Ve Znoimě, dne: [ ,f k,,l tl



;ídka 2O22,77L

p.Motl

Znojmo Vídeňská

731 127 780tel 0043IČ

Fax:DIč
Vyřizuje

o2.o3.2022Datum vystavení nabídky

Předpokládaný termín dodávky

Místo dodávky

+42060336075:
67t

Cena celkem bez DPHCena za M] bez DPHMJ MnožstviPředmět dodávkyc.p

Kalkulace je

Dále tato cenová nabídka je platná v případě, že jsou výkopové páce prováděny do měkého terénu,

v bude k ceně účtováno 3oo Kč/hod za provedené úkony (použití bouracího kladiva,sekání trávY )

t

7

,?1,7-,

Marian Garai(ontakt:

u7U


